Of. nº 271/16-SG.
                                                                                               Esteio, 16 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 15 de março, solicita a Vossa Excelência que se digne a informar se procede a informação de que a Prefeitura Municipal de Esteio poderá disponibilizar o piso cerâmico que não foi aplicado nas unidades habitacionais do residencial Renascer I, na hora da entrega da chave?

Segundo o Vereador, alguns moradores informaram que receberam a visita domiciliar de representante do executivo, que anotou a metragem necessária do piso, para que o município venha a realizar a entrega do material.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.